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NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 28
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	Tuần từ: 30/3 đến 5/4/2023


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	10A1: T2 Hương Quỳnh, T3 Việt
10A2: Tuyết Mai
10A3: T6 Chi
10A4: T5 Đ.Hiếu, Thanh Thảo, Tr.Hiếu; T3, T4 N.Diệp, T7 T.Anh
10A5: T2 Thanh, P.Mai
10A6: T2 Q.Phúc, T3 Chiến, Thắng, T6 N.Ánh
10A7: T5, T6 Thương; T7, T4 Nguyễn Ánh; T2 Hà; T3 Khoa
10A8: T5, 6 Hồng Ánh; T6 Sáng; T7 Đ.Trang


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	10A1: T7 Tùng, T4 Kiên, T3 Mai, Quyền, B.Duy, Trọng, Khải
10A2: T5 Sơn
10A3: T7 Huyền
10A4: T6 L.Diệp, L.Hiền
10A5: T6 Duy, Thái


4. Không thẻ
5. Đi dép
6.Không đội mũ bảo hiểm
7. Các nội dung khác
	10A2: T4 Đức Thịnh nói bậy


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	10A1
	9.88
	29.25
	9.81
	8

	10A2
	9.96
	29.58
	9.91
	5

	10A3
	9.99
	29.83
	9.96
	1

	10A4
	9.88
	29.5
	9.86
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	10A5
	10
	29.66
	9.94
	2

	10A6
	9.98
	29.66
	9.93
	3

	10A7
	9.96
	29.33
	9.87
	6

	10A8
	9.96
	29.66
	9.92
	4


                                                                                               
                                                                                T/M BCH ĐOÀN TRƯỜNG                                                                                                
